

Muistio

Aihe : Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoontuminen ja tutustuminen hoitokoti Kyllikin toimintaan

Aika: 26. 11. 2018 klo 12- 14.15

Läsnä : Helvi Sulkuvesi, pj, Eläkeliiton Rautalammin yhdistys ja varajäsen Ulla Ihalainen Uolevi Ruhanen, varapj, Rautalammin veteraanit sekä vierailevina edustajina Urho Karhu, Asta Lyyra ja Ritva Ruhanen Helena Ndow, Rautalammin eläkeläiset ry ja varajäsen Seija Paananen Tytti Mård, kunnanhallituksen edustaja

1. Puheenjohtaja Helvi Sulkuvesi ja sairaanhoitaja Paula Varis hoitokoti Kyllikistä toivottivat osallistujat tervetulleiksi.
2. Kahvitarjoilun jälkeen Paula Varis kertoi hoitokoti Kyllikin toiminnasta. Hoitokoti tarjoaa tehostettua palveluasumista vanhuksille . Kunnat ostavat palvelun asukkaille. Tarkoituksena on ,että asukas voi viettää siellä loppuelämänsä. Suurin osa heistä on muistisairaita. Sijainti terveyskeskuksen kanssa samassa rakennuksessa on erittäin hyvä ajatellen asukkaiden sairaanhoitopalvelujen saatavuutta myös akuutti-tapauksissa. Kierinniemen hoitokoti kuuluu samalle yrittäjälle.
3. Saimme tutustua hoitokodin sisätiloihin, tapasimme asukkaita ja vierailimme erään asukkaan huoneessa. Totesimme hoitokodin olevan viihtyisän ja kodinomaisen. Hoitajien viihtymisestä työssään kertoo se, että vaihtuvuus on hyvin pientä. Heidän jaksamiseensa panostetaan mm. työnohjauksella, jota antaa ulkopuolinen henkilö Vapaaehtoistyötä tekevät henkilöt ovat myös erittäin tervetulleita ilahduttamaan asukkaita.
4. Kiitimme hoitokoti Kyllikin edustajia. Totesimme, että tapaaminen oli onnistunut ja mielenkiintoinen. Suunnitelmana on järjestää vastaavanlainen tutustuminen johonkin toiseen hoitokotiin keväällä 2019.
5. Muut asiat

Ritva Ruhanen kertoi, että olisi tärkeää saada lottien ja pikkulottien tietoon mahdollisuudesta saada avustuksia Lotta Svärd Säätiöltä. Tukea voisi saada esim. kuntoutukseen, silmälaseihin, hammaslääkärikuluihin jne. Lotat ovat jo hyvin iäkkäitä ja tarvitsevat apua anomusten tekemisessä.

Urho Karhu muistutti, että kaikki veteraanit eivät ole tietoisia lisäpalveluista, joihin ovat oikeutettuja, esim. siivouspalvelu kuuluu kaikille. Palvelun tarve ratkaisee, tuloja ei tarvitse selvittää. Veteraanit hakevat palvelua kunnalta, valtio myöntää määrärahan kunnalle.

Tytti Mård selvittää parhaillaan Rautalammin kunnan teknisen osaston kanssa mahdollisuutta , että osa jalkakäytävistä jätettäisiin hiekoittamatta potkukelkan käyttöä helpottamaan.

Totesimme, että Rautalammin kunnanhallitus on päättänyt Vanhus- ja vammaisneuvoston aloitteen mukaisesti hankkia kenkiin kiinnitettävät liukuesteet kaikille halukkaille yli 70-vuotiaille rautalampilaisille

6. Puheenjohtaja päätti tilaisuuden ja kiitti kaikkia osallistujia.

Helvi Sulkuvesi

Helvi Sulkuvesi
puheenjohtaja